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CREDITO HIFOTE

DEPOSITOS MONETARIOS

Estado de Cuenta Diciembre de 2019
CUENTA: 01-012-000898-7
CUENTA IBAN:

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54
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F- Actualice hoy mismo su informacién en cualquiera de nuestras
agencias, comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

QUE
GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 11,912.83
02 2683 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 465.00 11,447.83 |
03 2684 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,950.00 9,497.83
04 2704 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,200.00 8,297.83 |
04 2703 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 420.00 7,877.83
04 2681 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 450.00 7,427.83 |
06 2700 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 750.00 6,677.83
06 140571 NDE1 185-E- DEBITO BANCA POR INTERNET 378.25 6,299.58 |
10 2702 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 690.00 5,609.58
10 2701 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 110.00 5,499.58 |
11 2652 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 240.00 5,259.58
11 2674 CHO1 __ 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 750.00 4,509.58 |
12 2707 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 4,505.08
12 2708 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 29.48 4,475.60 |
13 2710 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 3,616.60
13 2711 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 170.90 3,445.70 |
16 2659 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 840.00 2,605.70
16 2664 CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,040.00 1,565.70 |
18 2698 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 1,265.70
18 2699 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 175.00 1,090.70 |
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
11,912.83 10,822.13 0.00 42,900.82 1,090.70 0 19
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DE SOLIDEZ, RESPALDO
CON LA GARANTIA
ILIMITADA DEL ESTADO

» Depdsitos
Monetsrios
Ahomo
Plaro fjo

» E-Banking

= Préstamos Hipotecarios
«Casaplan

«FHA

= Préstamos Fiduciarios
= Tarjeta de Crédito y Débito
= Aclivos Extraordinarios
* Departamento Internacional
Compra-Venta de Divisas
Transferancias Electrinicas, remesas
Cobranras y Carins de Crédlio
+ Fideicomisos
* Seguros y Fianzas
» Monte de Piedad
* Banco del Nifio
* Almacenadora
¢ Préstamos de consumo
con y sin fiador
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#TuBancaDeDesarrollo
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